Acutrak 2®
无头加压螺钉系统
手术技术
2
Acutrak 2® 无头加压螺钉系统
自 1994 年问世以来，Acutrak® 无头加压螺钉技术使骨折治疗、关
节融合术和截骨术等医疗方法发生了革命性飞跃。Acutrak 2 是新
一代全螺纹无头螺钉固定系统，允许使用更大的导针和六角螺钉

伤。每次手术期间应定期清洁骨钻以确保其最优性能。
21
订购信息
21
Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉，非无菌
8.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C08
9.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C09
10.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C10
11.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C11
12.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C12
13.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C13
14.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C14
16.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C16
18.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C18
20.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C20
22.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C22
24.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C24
26.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C26
28.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C28
30.0 mm, Micro Acutrak 2®（超微型）接骨螺钉 AT2-C30
Micro Acutrak 2®（超微型）手术器械
0.035 直径，并行导针套件 AT2-3500
0.035" x 5.75" 单套管导针 WS-0906ST
Micro Acutrak 2®（超微型）骨钻 AT2-1509
Micro Acutrak 2®（超微型）骨钻，长钻头 80-0100
1.5 mm 空心快速释放型螺钉扳手 HT-0915
Micro Acutrak 2®（超微型）骨钻，加长钻头 80-1522
Micro Acutrak 2®（超微型）螺钉测深尺 80-1523
0.035" x 6" 单套管导针 80-1524
0.035" x 6" 双套管导针 80-1525
Micro Acutrak 2®（超微型）器械托盘
Micro Acutrak 2®（超微型）加长螺钉盒 80-1526
Micro Acutrak 2®（超微型）加长圆盘 80-1527
Micro Acutrak 2®（超微型）加长圆盘盖 80-1534
配套工具
Acutrak 2® Micro（超微型）X 光透视模板 ACT70-02
22
订购信息
Mini Acutrak 2®（微型）接骨螺钉，非无菌
16.0 mm, Mini Acutrak 2®（微型）接骨螺钉 AT2-M16
18.0 mm, Mini Acutrak 2®（微型）接骨螺钉 AT2-M18
20.0 mm, Mini Acutrak 2®（微型）接骨螺钉 AT2-M20
22.0 mm, Mini Acutrak 2®（微型）接骨螺钉 AT2-M22
24.0 mm, Mini Acutrak 2®（微型）接骨螺钉 AT2-M24
26.0 mm, Mini Acutrak 2®（微型）接骨螺钉 AT2-M26
28.0 mm, Mini Acutrak 2®（微型）接骨螺钉 AT2-M28
30.0 mm, Mini Acutrak 2®（微型）接骨螺钉 AT2-M30
Mini Acutrak 2®（微型）手术器械
0.045 直径，并行导针套件 AT2-4500
0.045" x 6.0" 单套管导针 WS-1106ST
Mini Acutrak 2®（微型）骨钻 AT2M-1813
Mini Acutrak 2®（微型）骨钻，长钻头 AT2M-L1813
2.0 mm 空心快速释放型螺钉扳手 HT-1120
配套工具
Acutrak 2® Mini（微型）X 光透视模板 ACT70-03
Standard（标准型）、Mini（微型）
和 Micro（超微型）配套手术器械
Acutrak® 短型套管套件 80-0519
Acutrak 2® 探针 AT2-0402
Acutrak 2® 螺钉测深尺 AT2-SMCZ
Acutrak® 柱塞套件 AT-7060
Standard Acutrak 2®（标准型）接骨螺钉，
非无菌
16.0 mm, Standard Acutrak 2®（标准型）接骨
螺钉
AT2-S16
18.0 mm, Standard Acutrak 2®（标准型）接骨
螺钉
AT2-S18
20.0 mm, Standard Acutrak 2®（标准型）接骨
螺钉
AT2-S20
22.0 mm, Standard Acutrak 2®（标准型）接骨
螺钉
AT2-S22
24.0 mm, Standard Acutrak 2®（标准型）接骨
螺钉
AT2-S24
26.0 mm, Standard Acutrak 2®（标准型）接骨
螺钉
AT2-S26
28.0 mm, Standard Acutrak 2®（标准型）接骨
螺钉
AT2-S28
30.0 mm, Standard Acutrak 2®（标准型）接骨
螺钉
AT2-S30
32.0 mm, Standard Acutrak 2®（标准型）接骨
螺钉
AT2-S32
34.0 mm, Standard Acutrak 2®（标准型）接骨
螺钉
AT2-S34
Standard Acutrak 2®（标准型）手术器械
0.054 直径，并行导针套件 AT2-5400
0.054" x 7.0" 单套管导针 WS-1407ST
Acutrak 2® 骨钻 AT2-2515
Acutrak 2® 骨钻，长钻头 AT2-L2515
2.5 mm 空心快速释放型螺钉扳手 HT-1725
配套工具
Acutrak 2® Standard（标准型）X 光透视模板 ACT70-01
22